年  月  日

西会津町長 様

申請者 氏 名

西会津町トレーニングジム使用申込書

 西会津町トレーニングジムを使用したいので、下記のとおり申し込みます。

使 用 者

住 所

フリガナ  電話番号

氏 名  勤 務 先

生年月日    年    月    日生

年 齢 歳 性 別 男 ・ 女 血 液 型 型 Ｒｈ ＋ ・ －

西会津町トレーニングジム使用誓約書

 私は、西会津町のトレーニングジムを使用するにあたり、すべて自身の責任において

トレーニングを行います。トレーニング中、自己の責任において事故が発生した場合、

インストラクター及び西会津町に対し、一切の損害の請求はいたしません。

 また、利用規約等に違反しトレーニングの中止を命じられた場合もこれに従います。

氏 名

トレーニングの目的（該当するものすべてに〇をつけて下さい。）

 健康のため  ダイエット

 体力向上   ストレスの解消

 筋力向上  余暇の利用

 競技力向上（種目名        ）  その他（               ）